Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 1 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:41:19
MALAGA lampa wisząca, moc max. 2x60W, E27, czarna
Marka: ADVITI  |   Symbol: AD-LD-6400BE27M  |   Ean: 5904988905980
OPIS PRODUKTU
Lubisz prostotę, ale interesuje cię coś więcej, niż lampa typu pająk? Seria MALAGA powstała właśnie z myślą o
takich potrzebach. Bezpretensjonalny i schludny projekt opraw sufitowych i ściennych z tej rodziny świetnie
pasuje do wnętrz surowych i industrialnych. Dobrze sprawdzą się w pomieszczeniach mieszkalnych, ale będą
też pięknym uzupełnieniem wystroju restauracji lub gabinetu. Eleganckie i estetyczne rozwiązania nigdy nie
wychodzą z mody. Wszystkie oprawy z tej serii przystosowane są do źródeł światła typu E27, o maksymalnej
mocy 60W. Żarówki należy dokupić osobno, nie są dołączone do zestawu. Przy wyborze źródeł światła warto
Karta katalogowa
ORNO GROUP Sp. z o. o. Wszystkie prawa zastrzeżone.
Strona 2 z 2
Wygenerowano: 2025-05-07 12:41:19
uwzględnić przeznaczenie konkretnej lampy - temperatura barwowa żarówek to nie tylko efekt estetyczny,
czy budujący atmosferę wnętrza. Będzie też miała wpływ np. na komfort pracy lub przebywania w danym
pomieszczeniu.  Nastrojowe światło  czy  jasna przestrzeń  robocza?  Wybieraj!  Lampa wisząca MALAGA z
podwójnym źródłem światła, osadzonym na okrągłej rozecie o średnicy 10 cm, to propozycja oświetlenia
sufitowego,  które swobodnie można łączyć z  innymi  elementami serii.  Głowice lampy stylizowane są na
przewód kablowy, formowany w dekoracyjny węzeł. Jest prosta, uniwersalna i dobrze wpisuje się w różnego
rodzaju style wystroju. Szerokość lampy to około 40 cm. Oprawa oświetleniowa dostępna w kolorze czarnym.
DANE TECHNICZNE
Informacje ogólne:
Napięcie zasilania: 230 V
Źródło światła: Żarówka
Moc: 60 W
Oprawka: E27
Liczba źródeł światła: 2
Zawiera źródło światła: Nie
Maksymalna moc: 60W
Materiał obudowy: metal
Stopień ochrony (IP): IP20
Przystosowane do zawieszenia: Tak
Do montażu sufitowego: Tak
Do montażu natynkowego: Tak
Kolor obudowy: Czarny
Zabezpieczenie powierzchni obudowy: Malowanie proszkowe
Szerokość: 100 mm
Wysokość/głębokość: 200 mm
Długość: 400 mm